Nº 100, quarta-feira, 28 de maio de 201466 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022014052800066

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 333, DE 26 DE MAIO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 26, de
23/5/2014, da Divisão de Saúde Complementar, resolve:

1 - Dispensar o servidor SYDNEY MARQUES MACIEL
NETO, código 24263, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Es-
pecialidade Apoio de Serviços Diversos, da função comissionada de
Supervisor da Seção de Acompanhamento de Despesas Assistenciais,
Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Divisão de
Saúde Complementar.

2 - Dispensar a servidora LUCIANA PIRES FARIA LIMA,
código 50693, Analista Judiciário, Área Administrativa, da função
comissionada de Supervisora da Seção de Acompanhamento de Des-
pesas Odontológicas, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissio-
nadas da Divisão de Saúde Complementar.

3 - Dispensar a servidora DANIELLE CARDOSO PIMEN-
TA, código 50290, Analista Judiciário, Área Administrativa, da fun-
ção comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções
Comissionadas da Divisão de Saúde Complementar.

4 - Designar a servidora LUCIANA PIRES FARIA LIMA,
código 50693, Analista Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Supervisora da Seção de Acompanhamento
de Despesas Assistenciais, Nível FC-5, da Tabela de Funções Co-
missionadas da Divisão de Saúde Complementar, em vaga decorrente
da dispensa do servidor Sydney Marques Maciel Neto.

5 - Designar a servidora DANIELLE CARDOSO PIMEN-
TA, código 50290, Analista Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Supervisora da Seção de Acom-
panhamento de Despesas Odontológicas, Nível FC-5, da Tabela de
Funções Comissionadas da Divisão de Saúde Complementar, em vaga
decorrente da dispensa da servidora Luciana Pires Faria Lima.

6 - Designar o servidor SYDNEY MARQUES MACIEL
NETO, código 24263, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Es-
pecialidade Apoio de Serviços Diversos, para exercer a função co-
missionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Co-
missionadas da Divisão de Saúde Complementar, em vaga decorrente
da dispensa da servidora Danielle Cardoso Pimenta.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 334, DE 26 DE MAIO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do Processo TST nº
502.382/2014-7, resolve:

Dispensar a servidora CRISTIANE LOURENCO RAMOS,
código 30805, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função
comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções
Comissionadas da Divisão de Legislação de Pessoal, com efeitos a
contar de 26 de maio de 2014.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 335, DE 27 DE MAIO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 23, de
26/5/2014, do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Delaíde Alves Mi-
randa Arantes, resolve:

Designar a servidora LUCIANA GOMES FRANÇA NOGUEI-
RA, código 56006, Analista Judiciário do Quadro de Pessoal do TRF da 3ª
Região-SP, em exercício provisório nesta Corte, para exercer a função co-
missionada de Assistente 1, Nível FC-1, da Tabela de Funções Comis-
sionadas do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Delaíde Alves Miranda Aran-
tes, em vaga decorrente da dispensa do servidor Luciano Alves Pinto.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 336, DE 27 DE MAIO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 43, de
21/5/2014, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Mauricio José Go-
dinho Delgado;considerando o constante do memorando nº 103, de
23/5/2014, da Secretaria-Geral Judiciária, resolve:

Nº 100, quarta-feira, 28 de maio de 2014 67ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022014052800067

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

Dispensar o servidor ADILSON SANTOS DA COSTA, có-
digo 41504, Analista Judiciário, Área Judiciária, da função comis-
sionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Co-
missionadas da Coordenadoria de Cadastramento Processual.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO